С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	                  21.09.2015 № 4

	                   с. Рысайкино

О постоянных комиссиях Собрания
представителей cельского поселения
Рысайкино муниципального района
Похвистневский

В соответствии с  Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Собрание представителей поселения

РЕШИЛО:

1. Образовать 3 (три) постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения:

- комиссия по бюджетно-экономическим вопросам;

- комиссия по социальным вопросам;

2. - комиссия по вопросам местного самоуправления;

3. Утвердить состав комиссии:
3.1. по бюджетно-экономическим вопросам в количестве 3 человек:

- Перников Владимир Васильевич;

- Петербургский Вячеслав Яковлевич;
- Таурбаева Юлия Борисовна.
2.2. по социальным вопросам в количестве 3 человек:

- Долгов Сергей Михайлович;

- Павлова Елена Николаевна;

- Уливанова Марина Дмитриевна.
2.3. по вопросам местного самоуправления в количестве 4 человек:

- Ильмухина Валентина Дмитриевна;

- Исаев Владимир Витальевич;

- Никитин Александр Иванович;

- Семенов Леонид Николаевич.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания

представителей сельского

поселения

В.В.Перников